Uchwata Nr 112/2025
Rady Miejskiej w Przemyslu
z dnia 26 maja 2025 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym
(Dz. U. 22024 r. poz. 1465 z p6#n. zm.) Rada Miejska w Przemyslu

uchwala, co nastepuje:

§1.

1. Dokonuje si¢ zwigkszenia dochodéw i wydatkéw

Dzial Rozdziat

801

80101

80115

§

0690

0750
0920
4210
4270
4280
4300

4700

0610

0690

Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Wptywy z réznych optat (opfaty za wydane
duplikaty legitymacji szkolnych)

Wplywy z najmu i dzierzawy sktadnikow
majatkowych Skarbu Paristwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o podobnym
charakterze

Wptywy z pozostatych odsetek

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikéw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Technika

Wptywy z optat egzaminacyjnych oraz optat
za wydawanie $wiadectw, dyplomdéw,
zaswiadczer, certyfikatow i ich duplikatéw
Wptywy z réznych opfat (opfaty za wydane
duplikaty legitymacji szkolnych)

dochody
21 828,00 zt

21 828,00 zt
13 063,00 zt

27,00 zt

11 862,00 zt
1174,00 zt

2 442,00 zt

468,00 zt

126,00 zt

wydatki
21 828,00 zt

21 828,00 zt
13 063,00 zt

7 500,00 zt
1 500,00 zt
1 000,00 zt
2 063,00 zt

1 000,00 zt

8 694,00 zt



80153

80195

0750

0920
0940

0970
4210

0940
4240

0940

Wplywy z najmu i dzierzawy skfadnikéw
majgtkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych umdéw o podobnym
charakterze

Wplywy z pozostatych odsetek

Wptywy z rozliczeri/zwrotéw z lat ubieglych
Wptywy z réznych dochodow (wptywy z
tytutu rozliczenia wartosci energii
wprowadzonej do sieci)

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do podrecznikow,
materiatéw edukacyjnych lub materiatow
Ewiczeniowych

Wptywy z rozliczeri/zwrotow z lat ubiegtych

Zakup srodkéw dydaktycznych i ksigzek

Pozostata dziatalnosé

Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych

2. Dokonuje sie przeniesienia wydatkow poprzez

921

92120

2720

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytkéw i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektéw zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finanséw publicznych

kontynuacja prac w zakresie przebudowy
zabytkowego muru obronnego - wykonanie
prac remontowo-konserwatorskich etap VI -
wykonanie warstwy oktadziny tzw. "czapy"
na koronie muru miejskiego (osoba fizyczna
ul. J. Pitsudskiego 7 dziatka 1110 obr. 207)

1 045,00 zt

534,00 zt
61,00 zt

208,00 zt

71,00 zt

71,00 zt

6 252,00 zt

6 252,00 zt

zmniejszenia

-37 141,00 zt

-32 261,00 zt

-32 261,00 zt

8 694,00 zt

71,00 zt

71,00 zt

zwiekszenia

37 141,00 zt

32 261,00 zt

32 261,00 zt

32 261,00 zt

16 261,00 zt



4340

926

92605

4170
4190
4210
4300

remont elewacji i wykonanie izolacji
pionowej i poziomej w obiekcie cerkwi
prawostawnej parafialnej pw. Zaéniecia
Najswietszej Marii Panny ul. Wilczariska 24
(Parafia Prawostawna pw. Zaéniecia
Najswietszej Marii Panny)

Zakup ustug remontowo-konserwatorskich
dotyczacych obiektow zabytkowych
bedacych w uzytkowaniu jednostek
budzetowych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wplywy z pozostatych odsetek

Zakup srodkéw dydaktycznych i ksigzek
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

§2.

Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Przemysla.

§3.

16 000,00 zt

-32 261,00 zt

-4 880,00 zt 4 880,00 z#

-4 880,00 zi 4 880,00 zt

3 000,00 zt
1770,00 zt
110,00 z}
-4 880,00 zt

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i zostanie podana do publicznej wiadomosci poprzez
umieszczenie na tablicach ogloszen Urzedu Miejskiego w Przemyslu.

Marcin Kowalski



